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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 0110

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIoN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIoN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILIACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

       249,275.57 

    35,923,671.41 

        10,323.58 

CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR ACUMULADODEL TRIMESTRE

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o
Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

       380,215.35 

             0.00 

             0.00 

        35,734.00 

        13,090.00 

             0.00 

             0.00 

    39,251,789.08 

             0.00 

        17,228.87 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        76,095.57 

             0.00 

             0.00 

        33,180.00 

             0.00 

       140,000.00 

             0.00 

    35,923,671.41 

             0.00 

        10,323.58 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       456,310.92 

             0.00 

             0.00 

        68,914.00 

        13,090.00 

       140,000.00 

             0.00 

    75,175,460.49 

             0.00 

        27,552.45 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       678,314.92 

    75,175,460.49 

        27,552.45 

       429,039.35 

    39,251,789.08 

        17,228.87 
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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 0110

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE ACTIVIDADES

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y aportaciones

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública

    75,881,327.86 

    10,648,040.22 

       852,647.48 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR ACUMULADODEL TRIMESTRE

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

    16,523,270.44 

     2,299,092.19 

     2,559,687.14 

             0.00 

     1,478,998.21 

       100,088.35 

        44,650.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

     8,728,008.60 

     1,250,433.74 

       669,597.88 

             0.00 

       638,343.89 

           553.57 

       213,750.02 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    25,251,279.04 

     3,549,525.93 

     3,229,285.02 

             0.00 

     2,117,342.10 

       100,641.92 

       258,400.02 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    36,183,270.56     39,698,057.30 

    32,030,089.99 

     2,476,384.04 

             0.00 

         4,644.50 

    21,382,049.77 

     1,623,736.56 

             0.00 

         4,644.50 
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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 0110

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE ACTIVIDADES

Otros gastos y Pérdidas extraordinarias              0.00 

CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR ACUMULADODEL TRIMESTRE

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia
y Amortizaciones

Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no
Circulante

Depreciación de Bienes Inmuebles

Depreciación de Infraestructura

Depreciación de Bienes Muebles

Deterioro de los Activos Biológicos

Amortización de Activos Intangibles

Disminución de Bienes por pérdida, obsolescencia y
deterioro

Provisiones

Provisiones de Pasivos a Corto Plazo

Provisiones de Pasivos a Largo Plazo

Disminución de Inventarios

Disminución de Inventarios de Mercancías para Venta

Disminución de Inventarios de Mercancías Terminadas

Disminución de Inventarios de Mercancías en Proceso de

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         4,644.50 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

         4,644.50 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00              0.00 
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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 0110

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE ACTIVIDADES

Inversión Pública

Bienes Muebles e Intangibles

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR ACUMULADODEL TRIMESTRE

Elaboración

Disminución de Inventarios de Materias Primas,
Materiales y Suministros para Producción

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Estimeciones por Perdida o
Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Negativas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores
Negociables

Resultado por Posición Monetaria

Pérdidas por Participación Patrimonia

Diferencias por Reestructuración de Deuda Pública
Negativas

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        72,892.20 

             0.00 

             0.00 

        30,402.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        72,892.20 

             0.00 

             0.00 

        30,402.00 

             0.00 

        72,892.20 

        30,402.00 

        72,892.20 

        30,402.00 
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MUNICIPIO: IXTAPAN DEL ORO, 0110

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO DE ACTIVIDADES

Costo de Ventas

    34,614,412.73 

             0.00 

CONCEPTO AL TRIMESTRE ANTERIOR ACUMULADODEL TRIMESTRE

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

FRANCISCO GARCIA MORALES ROCIO CUEVAS NAVARRETE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

UTILIDAD (O PERDIDA) DEL EJERCICIO     41,266,915.13 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    11,500,687.70     23,113,725.03 

             0.00              0.00 

    24,682,582.86     16,584,332.27 

YOMARA COLIN SALGUERO

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


